PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ШЕСТЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

12.07.2023

   № 69-03
О возложении отдельных полномочий

председателя Совета депутатов ЗАТО г. Островной

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ закрытое административно-территориальное образование город Островной Мурманской области, Регламентом Совета депутатов ЗАТО г. Островной, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.09.2019 № 01-02, распоряжением председателя Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 11.07.2023 № 00-лс «О предоставлении отпуска работнику»                 Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Возложить отдельные полномочия председателя Совета депутатов ЗАТО                              г. Островной, установленные подпунктами 1, 6, 7, 8, 16 части 1 статьи 14 Регламента Совета депутатов ЗАТО г. Островной, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.09.2019 № 01-02, на депутата Драгунова Сергея Анатольевич с 17 июля 2023 года по 17августа 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель

Совета депутатов ЗАТО г. Островной
	В.В. Онуку

	«___» ___________ 20___ года